
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

15,805,100

7,739,500

10,088,300

528,000

11,269,000

10,282,000

50,317,000

12,822,500

8,060,000

12,209,500

7,896,500

15,527,100

8,565,000

11,864,010

20,808,250

10,328,500

5,485,500

13,574,000

0

13,601,200

11,358,000

3,175,000

8,485,000

11,471,500

15,476,750

7,043,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,225

32,352

17,030

850

14,648

10,306

28,673

11,315

6,840

23,000

13,400

19,703

22,134

25,200

27,241

30,625

15,000

11,875

0

60,000

27,894

12,500

25,000

19,344

34,950

25,375

36,858,293

36,621,500

36,657,270

353,000

56,731,883

37,955,552

133,965,280

48,545,894

7,096,000

46,007,456

18,535,000

33,251,342

16,530,160

43,671,560

25,239,435

23,960,802

17,920,463

52,896,014

0

48,111,676

42,268,290

15,343,500

29,088,770

17,577,383

75,011,060

29,615,000

特別寄付金 寄付累計額

池田

池田くれは

箕面

大阪水都

大阪中央

大阪北梅田

大阪北

大阪大淀

大阪そねざき

大阪梅田

大阪梅田東

豊中

豊中千里

豊中南

茨木

茨木東

茨木西

大阪東淀ちゃやまち

大阪北浜

大阪淀川

千里

千里メイプル

摂津

新大阪

吹田

吹田江坂

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

8,000

5,000

5,000

0

5,000

10,000

6,000

5,000

7,000

5,000

5,000

6,000

7,500

5,000

20,000

5,000

5,000

5,000

0

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

224,000

155,000

165,000

17,000

212,500

505,000

1,218,000

162,500

301,000

275,000

125,000

162,000

307,500

120,000

600,000

90,000

145,000

0

0

160,000

95,000

0

190,000

57,500

252,500

107,500

0

945,000

397,000

0

402,750

0

4,660,000

199,580

0

990,000

210,000

370,000

600,000

510,000

190,000

400,000

290,000

237,500

0

980,000

435,000

150,000

760,000

368,084

1,530,000

400,000

普通

224,000

1,100,000

562,000

17,000

615,250

505,000

5,878,000

362,080

301,000

1,265,000

335,000

532,000

907,500

630,000

790,000

490,000

435,000

237,500

0

1,140,000

530,000

150,000

950,000

425,584

1,782,500

507,500

31

34

33

20

42

49

205

32

44

55

25

27

41

25

29

16

29

20

24

19

19

12

38

22

51

20

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

7,200

4,500

5,000

800

5,000

10,300

5,900

5,000

6,800

5,000

5,000

6,000

7,500

4,800

20,600

5,600

5,000

0

0

8,400

5,000

0

5,000

2,600

4,900

5,300

52,663,393

44,361,000

46,745,570

881,000

68,000,883

48,237,552

184,282,280

61,368,394

15,156,000

58,216,956

26,431,500

48,778,442

25,095,160

55,535,570

46,047,685

34,289,302

23,405,963

66,470,014

0

61,712,876

53,626,290

18,518,500

37,573,770

29,048,883

90,487,810

36,658,500

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

10,854,500

15,376,150

13,209,500

6,280,000

12,876,000

4,425,000

16,999,950

9,037,100

8,204,500

2,378,000

13,753,000

18,389,800

3,225,000

12,839,200

35,200,000

12,375,750

14,012,500

7,797,500

18,458,900

17,294,200

7,478,000

10,615,750

3,139,000

267,500

8,601,500

12,330,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

32,687

9,239

24,363

17,970

18,888

14,642

10,000

10,000

22,275

12,333

8,938

6,678

31,964

4,871

34,813

11,304

5,000

10,018

26,610

29,921

23,235

5,000

9,285

23,369

17,159

35,227

48,029,580

26,209,726

29,956,750

10,092,687

41,509,079

14,436,000

45,565,360

4,266,210

24,030,778

4,913,500

32,473,650

37,128,140

13,770,600

24,225,570

142,304,856

53,518,432

36,791,292

34,018,403

80,410,170

57,725,025

29,870,140

42,026,080

11,919,000

587,500

36,491,140

53,865,000

特別寄付金 寄付累計額

吹田西

高槻

高槻東

高槻西

大東

大東中央

枚方

門真

交野

香里園

くずは

守口

守口イブニング

寝屋川

大阪東

大阪城東

大阪城北

大阪鶴見

東大阪

東大阪東

東大阪西

東大阪中央

東大阪みどり

大阪上方

大阪柏原

大阪御堂筋本町

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

4,000

6,000

6,000

5,000

15,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

197,500

235,000

260,000

95,000

170,000

107,500

200,000

105,000

105,000

62,000

288,000

87,000

72,500

190,000

729,000

115,000

290,000

127,500

290,000

313,000

85,000

75,000

70,000

117,500

107,500

340,000

1,110,000

190,000

544,000

246,431

510,000

200,000

260,000

105,000

786,014

123,000

588,000

100,000

375,000

0

3,553,000

145,000

0

143,000

1,280,000

1,602,000

310,000

0

60,000

420,000

270,000

1,210,000

普通

1,307,500

425,000

804,000

341,431

680,000

307,500

460,000

210,000

891,014

185,000

876,000

187,000

447,500

190,000

4,282,000

260,000

290,000

270,500

1,570,000

1,915,000

395,000

75,000

130,000

537,500

377,500

1,550,000

40

46

33

19

36

21

46

21

40

15

98

28

14

39

123

23

58

27

59

64

17

15

14

23

22

44

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,900

5,100

7,800

5,000

4,700

5,100

4,300

5,000

2,600

4,100

2,900

3,100

5,100

4,800

5,900

5,000

5,000

4,700

4,900

4,800

5,000

5,000

5,000

5,100

4,800

7,700

58,884,080

41,585,876

43,166,250

16,372,687

54,385,079

18,861,000

62,565,310

13,303,310

32,235,278

7,291,500

46,226,650

55,517,940

16,995,600

37,064,770

177,504,856

65,894,182

50,803,792

41,815,903

98,869,070

75,019,225

37,348,140

52,641,830

15,058,000

855,000

45,092,640

66,195,500

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

19,660,500

1,806,000

37,545,000

18,692,700

0

8,457,000

2,805,000

12,971,250

12,754,000

10,300,000

10,584,000

22,811,300

3,855,000

340,000

2,100,000

10,224,000

24,021,600

62,889,000

5,543,500

9,372,000

15,101,550

9,403,000

3,312,500

10,258,750

18,560,200

23,154,600

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

15,925

20,000

26,752

17,131

0

52,890

9,659

19,600

30,986

36,607

19,510

21,397

10,750

80,760

11,615

34,268

19,931

25,827

8,455

30,589

20,581

25,032

23,375

17,678

16,153

15,333

63,691,740

3,123,500

132,150,522

70,282,200

0

42,791,321

5,319,000

49,507,120

42,568,271

24,877,930

25,287,000

94,007,884

10,790,000

5,367,500

4,932,000

63,657,520

76,423,980

173,822,870

27,342,100

32,075,321

54,202,974

31,890,062

13,930,000

39,221,000

67,638,030

66,838,430

特別寄付金 寄付累計額

大阪難波

大阪ネクスト

大阪南

八尾

八尾Garden

大阪堂島

大阪フレンド

大阪西北

大阪心斎橋

大阪リバーサイド

大阪船場

大阪西南

大阪ユニバーサルシティ

大阪朋友

大阪アーバン

大阪うつぼ

大阪西

大阪

大阪イブニング

大阪平野

大阪城南

大阪中之島

大阪咲洲

大阪東南

大阪天満橋

大阪天王寺

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

6,000

5,000

4,000

5,000

0

10,000

5,000

5,000

5,000

10,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

474,000

100,000

804,000

305,000

0

475,000

107,500

127,500

197,500

275,000

273,000

430,000

205,000

115,000

130,000

205,000

552,500

1,167,500

50,000

292,500

215,000

56,000

52,500

75,000

105,000

230,000

800,000

300,000

4,600,000

740,000

0

1,905,050

105,000

362,500

980,000

750,000

644,000

1,560,000

225,000

1,742,500

172,000

1,200,000

1,640,000

5,057,000

26,100

1,481,666

670,000

720,000

415,000

420,000

525,000

460,000

普通

1,274,000

400,000

5,404,000

1,045,000

0

2,380,050

212,500

490,000

1,177,500

1,025,000

917,000

1,990,000

430,000

1,857,500

302,000

1,405,000

2,192,500

6,224,500

76,100

1,774,166

885,000

776,000

467,500

495,000

630,000

690,000

80

20

202

61

50

45

22

25

38

28

47

93

40

23

26

41

110

241

9

58

43

31

20

28

39

45

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,900

5,000

3,900

5,000

0

10,500

4,800

5,100

5,100

9,800

5,800

4,600

5,100

5,000

5,000

5,000

5,000

4,800

5,500

5,000

5,000

1,800

2,600

2,600

2,600

5,100

83,352,240

4,929,500

169,695,522

88,974,900

0

51,248,321

8,124,000

62,478,370

55,322,271

35,177,930

35,871,000

116,819,184

14,645,000

5,707,500

7,032,000

73,881,520

100,445,580

236,711,870

32,885,600

41,447,321

69,304,524

41,293,062

17,242,500

49,479,750

86,198,230

89,993,030

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

30,225,100

0

66,444,250

1,052,391,310

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,804

0

0

21,779

89,797,120

0

202,858,086

3,380,340,732

特別寄付金 寄付累計額

大阪帝塚山

大阪グローバル

2660その他

合計

(年) 5,000

0

0

200,000

0

0

17,700,500

325,000

0

1,025,000

58,006,175

普通

525,000

0

1,025,000

75,706,675

41

23

0

3,476

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,800

0

0

5,092

120,022,220

0

269,302,336

4,432,732,042

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


