

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
池田	(年)	8,000	224,000	0	224,000	31	7,200	7,225	15,805,100	36,858,293	52,663,393
池田くれは	(年)	5,000	155,000	945,000	1,100,000	34	4,500	32,352	7,739,500	36,621,500	44,361,000
箕面	(年)	5,000	165,000	397,000	562,000	33	5,000	17,030	10,088,300	36,657,270	46,745,570
大阪水都	(半)	0	17,000	0	17,000	20	800	850	528,000	353,000	881,000
大阪中央	(年)	5,000	212,500	402,750	615,250	42	5,000	14,648	11,269,000	56,731,883	68,000,883
大阪北梅田	(年)	10,000	505,000	0	505,000	49	10,300	10,306	10,282,000	37,955,552	48,237,552
大阪北	(年)	6,000	1,218,000	4,660,000	5,878,000	205	5,900	28,673	50,317,000	133,965,280	184,282,280
大阪大淀	(年)	5,000	162,500	199,580	362,080	32	5,000	11,315	12,822,500	48,545,894	61,368,394
大阪そねざき	(年)	7,000	301,000	0	301,000	44	6,800	6,840	8,060,000	7,096,000	15,156,000
大阪梅田	(年)	5,000	275,000	990,000	1,265,000	55	5,000	23,000	12,209,500	46,007,456	58,216,956
大阪梅田東	(年)	5,000	125,000	210,000	335,000	25	5,000	13,400	7,896,500	18,535,000	26,431,500
豊中	(年)	6,000	162,000	370,000	532,000	27	6,000	19,703	15,527,100	33,251,342	48,778,442
豊中千里	(年)	7,500	307,500	600,000	907,500	41	7,500	22,134	8,565,000	16,530,160	25,095,160
豊中南	(年)	5,000	120,000	510,000	630,000	25	4,800	25,200	11,864,010	43,671,560	55,535,570
茨木	(年)	20,000	600,000	190,000	790,000	29	20,600	27,241	20,808,250	25,239,435	46,047,685
茨木東	(年)	5,000	90,000	400,000	490,000	16	5,600	30,625	10,328,500	23,960,802	34,289,302
茨木西	(年)	5,000	145,000	290,000	435,000	29	5,000	15,000	5,485,500	17,920,463	23,405,963
大阪東淀ちゃやまち		5,000	0	237,500	237,500	20	0	11,875	13,574,000	52,896,014	66,470,014
大阪北浜	(年)	0	0	0	0	24	0	0	0	0	0
大阪淀川	(年)	10,000	160,000	980,000	1,140,000	19	8,400	60,000	13,601,200	48,111,676	61,712,876
千里	(年)	5,000	95,000	435,000	530,000	19	5,000	27,894	11,358,000	42,268,290	53,626,290
千里メイプル		5,000	0	150,000	150,000	12	0	12,500	3,175,000	15,343,500	18,518,500
摂津	(年)	5,000	190,000	760,000	950,000	38	5,000	25,000	8,485,000	29,088,770	37,573,770
新大阪	(半)	5,000	57,500	368,084	425,584	22	2,600	19,344	11,471,500	17,577,383	29,048,883
吹田	(年)	5,000	252,500	1,530,000	1,782,500	51	4,900	34,950	15,476,750	75,011,060	90,487,810
吹田江坂	(年)	5,000	107,500	400,000	507,500	20	5,300	25,375	7,043,500	29,615,000	36,658,500

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
吹田西	(年)	5,000	197,500	1,110,000	1,307,500	40	4,900	32,687	10,854,500	48,029,580	58,884,080
高槻	(年)	5,000	235,000	190,000	425,000	46	5,100	9,239	15,376,150	26,209,726	41,585,876
高槻東	(年)	8,000	260,000	544,000	804,000	33	7,800	24,363	13,209,500	29,956,750	43,166,250
高槻西	(年)	5,000	95,000	246,431	341,431	19	5,000	17,970	6,280,000	10,092,687	16,372,687
大東	(年)	5,000	170,000	510,000	680,000	36	4,700	18,888	12,876,000	41,509,079	54,385,079
大東中央	(年)	5,000	107,500	200,000	307,500	21	5,100	14,642	4,425,000	14,436,000	18,861,000
枚方	(年)	5,000	200,000	260,000	460,000	46	4,300	10,000	16,999,950	45,565,360	62,565,310
門真	(年)	5,000	105,000	105,000	210,000	21	5,000	10,000	9,037,100	4,266,210	13,303,310
交野	(年)	2,500	105,000	786,014	891,014	40	2,600	22,275	8,204,500	24,030,778	32,235,278
香里園	(年)	4,000	62,000	123,000	185,000	15	4,100	12,333	2,378,000	4,913,500	7,291,500
くずは	(半)	6,000	288,000	588,000	876,000	98	2,900	8,938	13,753,000	32,473,650	46,226,650
守口	(年)	6,000	87,000	100,000	187,000	28	3,100	6,678	18,389,800	37,128,140	55,517,940
守口イブニング	(年)	5,000	72,500	375,000	447,500	14	5,100	31,964	3,225,000	13,770,600	16,995,600
寝屋川	(年)	15,000	190,000	0	190,000	39	4,800	4,871	12,839,200	24,225,570	37,064,770
大阪東	(年)	6,000	729,000	3,553,000	4,282,000	123	5,900	34,813	35,200,000	142,304,856	177,504,856
大阪城東	(年)	5,000	115,000	145,000	260,000	23	5,000	11,304	12,375,750	53,518,432	65,894,182
大阪城北	(年)	5,000	290,000	0	290,000	58	5,000	5,000	14,012,500	36,791,292	50,803,792
大阪鶴見	(年)	5,000	127,500	143,000	270,500	27	4,700	10,018	7,797,500	34,018,403	41,815,903
東大阪	(年)	5,000	290,000	1,280,000	1,570,000	59	4,900	26,610	18,458,900	80,410,170	98,869,070
東大阪東	(年)	5,000	313,000	1,602,000	1,915,000	64	4,800	29,921	17,294,200	57,725,025	75,019,225
東大阪西	(年)	5,000	85,000	310,000	395,000	17	5,000	23,235	7,478,000	29,870,140	37,348,140
東大阪中央	(年)	5,000	75,000	0	75,000	15	5,000	5,000	10,615,750	42,026,080	52,641,830
東大阪みどり	(年)	5,000	70,000	60,000	130,000	14	5,000	9,285	3,139,000	11,919,000	15,058,000
大阪上方	(年)	5,000	117,500	420,000	537,500	23	5,100	23,369	267,500	587,500	855,000
大阪柏原	(年)	5,000	107,500	270,000	377,500	22	4,800	17,159	8,601,500	36,491,140	45,092,640
大阪御堂筋本町	(年)	5,000	340,000	1,210,000	1,550,000	44	7,700	35,227	12,330,500	53,865,000	66,195,500

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
大阪難波	(年)	6,000	474,000	800,000	1,274,000	80	5,900	15,925	19,660,500	63,691,740	83,352,240
大阪ネクスト	(年)	5,000	100,000	300,000	400,000	20	5,000	20,000	1,806,000	3,123,500	4,929,500
大阪南	(年)	4,000	804,000	4,600,000	5,404,000	202	3,900	26,752	37,545,000	132,150,522	169,695,522
八尾	(年)	5,000	305,000	740,000	1,045,000	61	5,000	17,131	18,692,700	70,282,200	88,974,900
八尾Garden		0	0	0	0	50	0	0	0	0	0
大阪堂島	(年)	10,000	475,000	1,905,050	2,380,050	45	10,500	52,890	8,457,000	42,791,321	51,248,321
大阪フレンド	(年)	5,000	107,500	105,000	212,500	22	4,800	9,659	2,805,000	5,319,000	8,124,000
大阪西北	(年)	5,000	127,500	362,500	490,000	25	5,100	19,600	12,971,250	49,507,120	62,478,370
大阪心斎橋	(年)	5,000	197,500	980,000	1,177,500	38	5,100	30,986	12,754,000	42,568,271	55,322,271
大阪リバーサイド	(年)	10,000	275,000	750,000	1,025,000	28	9,800	36,607	10,300,000	24,877,930	35,177,930
大阪船場	(年)	6,000	273,000	644,000	917,000	47	5,800	19,510	10,584,000	25,287,000	35,871,000
大阪西南	(年)	5,000	430,000	1,560,000	1,990,000	93	4,600	21,397	22,811,300	94,007,884	116,819,184
大阪ユニバーサルシティ	(年)	5,000	205,000	225,000	430,000	40	5,100	10,750	3,855,000	10,790,000	14,645,000
大阪朋友	(年)	5,000	115,000	1,742,500	1,857,500	23	5,000	80,760	340,000	5,367,500	5,707,500
大阪アーバン	(年)	5,000	130,000	172,000	302,000	26	5,000	11,615	2,100,000	4,932,000	7,032,000
大阪うつぼ	(年)	5,000	205,000	1,200,000	1,405,000	41	5,000	34,268	10,224,000	63,657,520	73,881,520
大阪西	(年)	5,000	552,500	1,640,000	2,192,500	110	5,000	19,931	24,021,600	76,423,980	100,445,580
大阪	(年)	5,000	1,167,500	5,057,000	6,224,500	241	4,800	25,827	62,889,000	173,822,870	236,711,870
大阪イブニング	(年)	5,000	50,000	26,100	76,100	9	5,500	8,455	5,543,500	27,342,100	32,885,600
大阪平野	(年)	5,000	292,500	1,481,666	1,774,166	58	5,000	30,589	9,372,000	32,075,321	41,447,321
大阪城南	(年)	5,000	215,000	670,000	885,000	43	5,000	20,581	15,101,550	54,202,974	69,304,524
大阪中之島	(半)	4,000	56,000	720,000	776,000	31	1,800	25,032	9,403,000	31,890,062	41,293,062
大阪咲洲	(半)	5,000	52,500	415,000	467,500	20	2,600	23,375	3,312,500	13,930,000	17,242,500
大阪東南	(半)	5,000	75,000	420,000	495,000	28	2,600	17,678	10,258,750	39,221,000	49,479,750
大阪天満橋	(半)	5,000	105,000	525,000	630,000	39	2,600	16,153	18,560,200	67,638,030	86,198,230
大阪天王寺	(年)	5,000	230,000	460,000	690,000	45	5,100	15,333	23,154,600	66,838,430	89,993,030

## 2660 地区

## 寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会  
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
大阪帝塚山	(年)	5,000	200,000	325,000	525,000	41	4,800	12,804	30,225,100	89,797,120	120,022,220
大阪グローバル		0	0	0	0	23	0	0	0	0	0
2660その他		0	0	1,025,000	1,025,000	0	0	0	66,444,250	202,858,086	269,302,336
合計			17,700,500	58,006,175	75,706,675	3,476	5,092	21,779	1,052,391,310	3,380,340,732	4,432,732,042